
VÝROBA KOČIČEK VE VÁZE
CO POTŘEBUJETE:

● Bílý papír,

● barevné papíry,

● úzké klacíky (lze nahradit vystříhanými proužky hnědého papíru),

● nůžky,

● lepidlo,

● vatu

POSTUP:

Z barevného papíru, který si dítě vybere vystřihněte jednoduchou vázu (jakýkoli tvar), kterou

nalepte na bílý papír doprostřed do dolní části papíru. Nad vázu (neboli do vázy) následně

přilepte klacíky či proužky hnědého papíru. Z vaty poté udělejte malé kuličky, které různě

rozmístěte a přilepte na klacky.



NA CO SE ZAMĚŘIT:

Podporujte dítě v tom, aby si samo vázu nakreslilo a vystřihlo, pokud to však nedokáže

můžete stáhnout a vytisknout šablonu, kterou obkreslí a vystřihne.

CO PROCVIČUJETE:

Jemnou motoriku

Kreativitu

Zdroj obrázku:

https://cz.pinterest.com/pin/389491067783320760/

https://cz.pinterest.com/pin/389491067783320760/

